
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ЛЕСНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21 февраля  2017г.  № 26/154-4  

 с.Лесное  

О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов 
участковых избирательных комиссий  Лесного района Тверской области  

         В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской 

области от 17.02.2017г.  №55/692-6 «О сборе предложений для 

дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий  Тверской области»  территориальная избирательная комиссия 

Лесного района постановляет: 

 

1. Организовать с 1 по 20 марта 2017г. приём предложений для 

дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий  Лесного района.  

2. Осуществить проверку представленных кандидатур на 

соответствие требованиям Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» 

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Лесного района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Лесного района 

 

 

 

Е.И.Удальцова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Лесного района 

 

 

Л.Н.Радушина 

 


